制作 王敬涛
电话：010-８3251716 Ｅ－ｍａｉｌ押ｚｑｒｂ9＠zqrb.sina．ｎｅｔDISCLOSURE信息披露DD3366 2021 年 10 月 15 日 星期五

证券代码：688390 证券简称：固德威 公告编号：2021-052

固德威技术股份有限公司
关于合计持股 5%以上股东减持股份达到 1%

的提示性公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。
重要内容提示：
● 本次权益变动属于股份减持，不触及要约收购。 本次权益变动均通过大宗交易方式进行，不涉

及减持计划预披露。
● 本次权益变动为合计持股 5%以上非第一大股东减持， 不会导致公司控股股东及实际控制人

发生变化。
● 本次权益变动后，信息披露义务人持有公司股份数量为 5,280,000 股，持有公司股份比例将从

7.1591%减少至 6.0000%。
固德威技术股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 10 月 14 日收到公司股东苏州高新富德

投资企业（有限合伙）（以下简称“高新富德”）、共青城高新泰富投资管理合伙企业（有限合伙）（以下简
称“高新泰富”）、苏州明善睿德投资企业（有限合伙)（以下简称“明善睿德”）、湖北宏泰明善创业投资
合伙企业（有限合伙）（以下简称“宏泰明善”）发来的《关于股份减持的告知函》。 现将其有关权益变动
情况公告如下：

一、本次权益变动情况

信息披露义务
人基本信息

名称 1 苏州高新富德投资企业（有限合伙）

注册地址 苏州市高新区华佗路 99号金融谷商务中心 26幢

名称 2 共青城高新泰富投资管理合伙企业（有限合伙）

注册地址 江西省九江市共青城市私募基金创新园内

名称 3 苏州明善睿德投资企业（有限合伙)

注册地址 江苏省苏州市高新区华佗路 99号 6幢

名称 4 湖北宏泰明善创业投资合伙企业（有限合伙）

注册地址 武昌区中北路 227号愿景广场二期 1栋 2层 5号

权益变动时间 2021年 9月 24日至 2021年 10月 14日

权益变动情况

变动方式 变动日期 股份种类 减持股数（股） 减持比例（%）

大宗交易
2021 年 9 月 24 日
至 2021 年 10 月
14日

人民币普通股 1,020,000 1.1591

合计 1,020,000 1.1591

备注：
1、减持股份来源：公司首次公开发行前的股份；
2、本次权益变动所涉及股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何权利限制转让的情

况；
3、本次变动不存在违反《中华人民共和国证券法》、《上市公司收购管理办法》等法律法规和上海

证券交易所业务规则等相关规定情形及其相关承诺。
二、本次权益变动前后信息披露义务人拥有公司权益的股份情况

股东名称 股份性质
本次转让前持有股份 本次转让后持有股份

股数（股） 占总股本比例
（%） 股数（股） 占总股本比例

（%）

高新富德
持有股份 3,250,000 3.6932 2,950,000 3.3523

其中：无限售条件股份 3,250,000 3.6932 2,950,000 3.3523

高新泰富
持有股份 1,250,000 1.4205 1,010,000 1.1477

其中：无限售条件股份 1,250,000 1.4205 1,010,000 1.1477

明善睿德
持有股份 900,000 1.0227 660,000 0.7500

其中：无限售条件股份 900,000 1.0227 660,000 0.7500

宏泰明善
持有股份 900,000 1.0227 660,000 0.7500

其中：无限售条件股份 900,000 1.0227 660,000 0.7500

合计
持有股份 6,300,000 7.1591 5,280,000 6.0000

其中：无限售条件股份 6,300,000 7.1591 5,280,000 6.0000

备注：本次权益变动后所持有的公司股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何权利限
制或限制转让的情况。

三、其他情况说明
1、本次权益变动为股份减持，不触及要约收购，不涉及资金来源；
2、本次权益变动由于仅通过大宗交易方式，根据相关法律法规及规范性文件，无需进行预披露；
3、本次减持不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，不会影响公司的治理结构及持续经

营；
4、本次股东权益变动不涉及信息披露义务人披露权益变动报告书。
特此公告。

固德威技术股份有限公司
董事会

2021 年 10 月 15 日

证券代码：600422 证券简称：昆药集团 公告编号：2021-068

昆药集团股份有限公司
2021 年第二次临时股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：
● 本次会议是否有否决议案：无
一、 会议召开和出席情况
(一) 股东大会召开的时间：2021年 10月 14日
(二) 股东大会召开的地点： 云南省昆明市国家高新技术开发区科医路 166 号昆药集团股份有限

公司管理中心
(三) 出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 24

2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股） 319,506,998

3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例（%） 42.1371

(四) 表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。
本次会议的召集、召开程序符合《中华人民共和国公司法》、《上市公司股东大会规则》（下称“《股

东大会规则》”）及《昆药集团股份有限公司章程》（下称“《公司章程》”）的有关规定，本次股东大会现场
会议由公司董事长汪思洋先生主持。

(五) 公司董事、监事和董事会秘书的出席情况
1、 公司在任董事 9人，出席 9人；
2、 公司在任监事 5人，出席 5人；
3、 公司董事会秘书张梦珣女士等公司高级管理人员列席了本次股东大会；北京德恒（昆明）律师